АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2022                                                             № 53
хутор Коржи

Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт и ре-
монт улично-дорожной сети Коржовского сельского поселения Ленинград-

ского района на 2023 год»

В целях улучшения качества улично-дорожной сети Коржовского сель-
ского поселения, снижения уровня аварийной опасности существующих дорог
общего пользования, в соответствии с подпунктами 3,5 пункта 1 статьи 14 Фе-
дерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах ор-
ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом Коржовского сельского поселения Ленинградского района,  п о с т а н
о в л я ю:

1.Утвердить муниципальную целевую программу «Капитальный ремонт и
ремонт улично-дорожной сети Коржовского сельского поселения Ленинград-
ского района на 2023 год» (приложение).

2.Специалисту 1 категории администрации Коржовского сельского посе-
ления  Ленинградского  района  Н.В.Полонской  предусмотреть  средства  в
объемах, предусмотренных в программе.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                         В.В.Баранник

Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                    Н.В.Полонская

Проект согласован:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                       Ю.Е.Чишко